A
u
ff
a
ll
e
n
 z

Zeit-Temperaturanzeigetafel D-SAT
blau weiss amber rot grün
Modell
Digit Höhe
(mm)
Lesbarkeit
(m)
Aussenmasse mit 4 Digits
(L x H) in mm
Aussenmasse mit 6 Digits
(L x H) in mm
Dicke einseitig
in mm
Dicke doppelseitig
in mm
D-SAT57 * 57 28 400 x 130 500 x 130 60 110
D-SAT80 80 40 450 x 150 600 x 150 60 110
D-SAT100 * 100 50 600 x 180 800 x 180 60 110
D-SAT150 150 75 730 x 250 956 x 250 60 110
D-SAT250 250 125 1100 x 350 1493 x 350 60 110
D-SAT300 300 150 1300 x 400 1850 x 400 60 110
D-SAT450 450 225 1900 x 600 2490 x 600 80 110
D-SAT600 600 300 2490 x 800 3400 x 800 70 110
D-SAT800 800 400 3300 x 1000 4800 x 1000 70 110
D-SAT1000 1000 500 3900 x 1400 5700 x 1400 70 110
D-SAT1500 1500 750 5800 x 2000 8500 x 2000 70 110
D-SAT Standard Modelle
Als Standard bieten wir 4- sowie 6-stellige Anzeigetafeln  in verschiedenen Ziffernhöhen an. Es kann abwechslungsweise
die Tageszeit und die Luft-Temperatur (optional) angezeigt werden. Bei der 6-stelligen Anzeigetafel besteht zudem die
Möglichkeit, das Datum anzuzeigen. Die Anzeigedauer der Werte ist individuell einstellbar.